
J~/n'ba/ '._A{._ ... _...._O.~.~:2006-AGN/J
Uma, Z 4 MAR, 200&

i

sobre encargo de funciones;
Visto el Memorándum N" 101-2006-AGN/J,

CONSIDERANDO:

Que, mediante el documento de visto se ha
dispuesto encargar al servidor Manuel Salvador Palomino Gutiérrez, las
funciones de Director de la Oficina de Planificación y Presupuesto, a partir del
23 de marzo de 2006, mientras dure la licencia por enfermedad del Sr. Jorge
Eudocio Mendoza Rojas, encargado de dicha Dirección;

De conformidad con el articulo 82° del
Decreto Supremo N° 005-90-PCM - Reglamento del Decreto Legislativo N"
276, Y la Resolución Ministerial N" 197-93-JUS- Reglamento de Organización y
Funciones del Archivo General de la Nación;

Con los visados de la Oficina General de
Asesorfa Jurfdica, Oficina Técnica Administrativa y la Oficina de Personal;

SE RESUELVE:

ARTíCULO PRlMERO.- Dar término a partir
del 23 de marzo de 2006, al encargo de funciones de Director de la Oficina de
Planificación y Presupuesto (Nivel F-2) de la Ofioina Técnica Administrativa,
que le fuera renovado a don Jorge Eudocio Mendoza Rojas, con efectividad al
01 de enero 2006, según Resoluoión Jefatural N" 083-2006-AGN/J, de fecha 15
de marzo de 2006.

ARTíCULO SEGUNDO.- Encargar a partir
del 23 de marzo de 2006, fas funciones de Director de la Oficina de
Planifioaoión y Presupuesto (Nivel F-2) de la Oficina Técnica Administrativa, a
don Manuel Salvador Palomino Gutiérrez, Especialista Administrativo IV, Nivel
SPA, conforme a lo expuesto en la parte considerativa de la presente
resoluciÓn. 'S~

REG~~

1'e;;-;;'.C;~-;;c;;;;;;;,
JEFA

Archivo General de la Nación


	00000001

